SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº FUMCULT/20/2023

 
Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo – FUMCULT (CNPJ: 19.141.308/0001-85) X VEROCHEQUE REFEICOES LTDA. Objeto: Reajuste de valor
conforme Lei nº 4.363 de 15 de janeiro de 2026 . Vigência: 12 meses. Valor: R$21.600,00(vinte e um mil e seiscentos reais). Data: 05/02/2026.

Código de Validação: 1391326

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

SEGUNDO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº PMC/138/2025
 
Partes: Município de Congonhas X CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DAS VERTENTES -

[...]

horas, na  Praça Presidente Kubitschek (Quarteirão do Samba), dentro da programação do evento denominado: “CARNAVAL PRA TODOS”, que será
realizado no período de 13 a 17/02/2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG, através da Secretaria de Cultura. Vigência: 30 (trinta)
dias a partir da data de entrega de sua assinatura. VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data: 04/02/2026.
 

Código de Validação: 1391626

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº PMC/021/2021
 
Partes: Município de Congonhas X ARGUS CIENTÍFICA LTDA . Objeto: Inclusão de fiscal na CLÁUSULA XIV – DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO do